

CENOVÁ NABÍDKA 26_01_15

PŘEDMĚT: Dodávka a montáž zařízení dle soupisu

Objednatel: : **LF UK Praha Kateřinská 32 121 08 Praha 2**

IČO: 00216208

DIČ: CZ00216208

Zhotovitel : **BEMU PLUS, s.r.o.**

Hackerova 791/1

181 00 Praha 8

IČO: 09409238

Místo provádění : **Studničkova 2028/7 PSČ 128 00 Praha 2**

Platnost cenové nabídky do 15.3.2026.

Veškeré termíny dodání a provedení nutno konzultovat před objednáním.

Jednotlivé položky jsou uvedeny bez DPH.

K celkové ceně bude připočtena patřičná výše DPH.

CENOVÁ NABÍDKA-DODÁVKA A MONTÁŽ				Detail cenové nabídky			
				Materiál	Cena materiálu	Počet pracovníků	Cena za úkon
Kulový kohout 1/2	1 ks	782 Kč	782 Kč	Kulový kohout 1/2		1	
Kulový kohout 3/4	12 ks	831 Kč	9 972 Kč	Kulový kohout 3/4		3	
Kulový kohout 1"	8 ks	967 Kč	7 736 Kč	Kulový kohout 1"		3	
Přechod varný ocelový	21 ks	2 630 Kč	55 230 Kč	Přechod varný ocelový		3	
Zaslepení	22 ks	385 Kč	8 470 Kč	Mosazné zátky		3	
Barva vč. nátěru	1 kpl	4 315 Kč	4 315 Kč	Barva		3	
Hadice plynová	3 ks	1 478 Kč	4 434 Kč	Hadice Plynová		3	
Úprava potrubí	1 kpl	6 470 Kč	6 470 Kč	Mosazný šroubovaný materiál		3	
Demontáž původních uzávěrů	21 ks	620 Kč	13 020 Kč			3	
Svářecí souprava vč. svářečeho materiálu	1 kpl	7 790 Kč	7 790 Kč				
Těsnící materiál	1 kpl	3 300 Kč	3 300 Kč				
Řezný materiál	1 kpl	1 400 Kč	1 400 Kč				
Odvětrání/zpětné uvedení do provozu	1 kpl	13 200 Kč	13 200 Kč			3	
Zabezpečení pracoviště	1 kpl	4 300 Kč	4 300 Kč	Pomůcky k zabezpečení		3	
CELKOVÁ CENA			140 419 Kč		30 247 Kč		110 172 Kč
uvedené ceny jsou bez DPH							

Dne, vypracoval :

Dne, odsouhlasil/objednal :